
UCHWAŁA NR 46/VI/19
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stara Biała wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy postanawia się udzielić wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Stara Biała.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: 44DF66CD-C5B6-419E-B2FB-4D02BB216457. Podpisany Strona 1


		2019-06-26T22:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




